

관:(600) 사업수익 항:(610) 영업수익 세항:(611) 사용료수익 목:(001) 가정용

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
600 사업수익	15,082,154	11,889,770	3,192,384	
610 영업수익	10,961,154	9,689,770	1,271,384	
611 사용료수익	8,980,194	8,255,770	724,424	
001 가정용	2,762,946	3,230,000	△467,054	
				○ 상수도 (2,759,328) ○ 지하수 (3,618)
				○ 402원 X 572,000톤 X 12월 = 2,759,328 ○ 402원 X 750톤 X 12월 = 3,618
003 일반용	2,380,848	1,896,000	484,848	
				○ 상수도 (2,241,888) ○ 지하수 (138,960)
				○ 772원 X 242,000톤 X 12월 = 2,241,888 ○ 772원 X 15,000톤 X 12월 = 138,960
005 산업및공업용	3,836,400	3,129,770	706,630	
				○ 상수도 (3,336,000) ○ 지하수 (500,400)
				○ 556원 X 500,000톤 X 12월 = 3,336,000 ○ 556원 X 75,000톤 X 12월 = 500,400
661 기타영업수익	1,980,960	1,434,000	546,960	
002 기타사용료수익	1,005,000	504,000	501,000	

관:(600) 사업수익 항:(610) 영업수익 세항:(661) 기타영업수익 목:(002) 기타사용료수익

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 양주시 부담금 (1,000,000) ○ 1,000,000,000원 = 1,000,000
				○ 체육시설 대관료 (5,000) ○ 5,000,000원 = 5,000
009 기타영업수익	975,960	930,000	45,960	
				○ 음식물 폐출수 처리 비용 (720,000) ○ 60,000,000원 X 12월 = 720,000
				○ 소화조 잉여가스 판매 수입 (120,000) ○ 5,000,000원 X 2개소 X 12월 = 120,000
				○ 위생처리장 사용료 (54,000) ○ 4,500,000원 X 12월 = 54,000
				○ 친환경 발전설비 바이오가스 사용료 (78,000) ○ 6,500,000원 X 12월 = 78,000
				○ 친환경 발전설비 사용 임대료 (3,960) ○ 330,000원 X 12월 = 3,960
670 영업외수익	4,121,000	2,200,000	1,921,000	
671 이자수익	100,000	200,000	△100,000	
001 예금이자수익	100,000	200,000	△100,000	
				○ 공공예금 이자 수입 (100,000) ○ 100,000,000원 = 100,000
672 타회계전입금수익	4,000,000	2,000,000	2,000,000	
001 일반회계전입금	4,000,000	2,000,000	2,000,000	

관:(600) 사업수익 항:(670) 영업외수익 세항:(672) 타회계전입금수익 목:(001) 일반회계전입금

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 일반회계전입금 (4,000,000) ○ 일반회계 부담금 2,000,000,000원 = 2,000,000 ○ 관광특구 하수관거 분류화 사업 1,000,000,000원 = 1,000,000 ○ 노후 하수처리시설 정비 1,000,000,000원 = 1,000,000
679 기타영업외수익	21,000	0	21,000	
009 기타영업외수익	21,000	0	21,000	
				○ 음식물처리장 상·하수도 요금 (21,000) ○ 21,000,000원 = 21,000

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(714) 관거비 목:(206) 재료비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
700 사업비용	9,407,598	8,596,500	811,098	
710 영업비용	9,300,440	8,457,714	842,726	
714 관거비	50,000	40,000	10,000	
200 경비	50,000	40,000	10,000	
206 재료비	50,000	40,000	10,000	
	50,000	40,000	10,000	<input type="checkbox"/> 일반재료비 (206-1)
				○ 하수도 유지·보수용 소모품 구입 (50,000) ○ 50,000,000원 = 50,000
716 처리장비	6,208,148	5,303,638	904,510	
200 경비	4,489,558	3,910,048	579,510	
201 일반운영비	254,610	50,500	204,110	
	53,500	50,500	3,000	<input type="checkbox"/> 사무관리비 (201-1)
				○ 전기안전 관리자 대행 수수료 (3,000) ○ 3,000,000원 = 3,000
				○ 유량계 검·교정 비용 (4,000) ○ 4,000,000원 = 4,000
				○ 하수슬러지 시험 의뢰비 (3,000)

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(201) 일반운영비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 3,000,000원 = 3,000 ○ 수질 TMS 자동측정기 정도 검사비 (3,500) ○ 3,500,000원 = 3,500 ○ 생태독성시험 의뢰비 (11,000) ○ 11,000,000원 = 11,000 ○ 에너지 목표관리제 대응 컨설팅 수수료 (14,000) ○ 14,000,000원 = 14,000 ○ 온실가스 에너지 목표관리제 명세표 검증 수수료 (6,000) ○ 6,000,000원 = 6,000 ○ 수질 실험장비 검·교정 비용 (9,000) ○ 9,000,000원 = 9,000
	201,110	0	201,110	<input type="checkbox"/> 공공운영비 (201-2)
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 수질오염총량 초과 부담금 (120,000) ○ 120,000,000원 = 120,000 ○ TMS 상대 정확도 초과 부담금 (9,000) ○ 9,000,000원 = 9,000 ○ 하수슬러지 수도권매립지 폐기물처분부담금 (70,560) ○ 6,000원 X 980톤 X 12월 = 70,560 ○ 분뇨협잡물 폐기물처분부담금 (250) ○ 10,000원 X 25톤 = 250 ○ 스키드 로더 보험료 및 검사비 (1,300) ○ 1,300,000원 = 1,300
202 여비	4,800	4,800	0	
	4,800	4,800	0	<input type="checkbox"/> 국내여비 (202-1)

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(202) 여비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
				○ 하수도 사업 업무 추진 (4,800) ○ 4,800,000원 = 4,800
206 재료비	930,000	723,000	207,000	
	198,000	183,000	15,000	<input type="checkbox"/> 일반재료비 (206-1)
				○ 하수처리장 시설 유지·관리 소모품 구입 (40,000) ○ 40,000,000원 = 40,000
				○ 수질검사용 시약 및 실험실 기자재 구입 (58,000) ○ 58,000,000원 = 58,000
				○ 수질 TMS 자동측정기 유지·관리 및 소모품 구입 (70,000) ○ 70,000,000원 = 70,000
				○ 총인시설 수질계측기 유지·관리 및 소모품 구입 (30,000) ○ 30,000,000원 = 30,000
	732,000	540,000	192,000	<input type="checkbox"/> 약품비 (206-2)
				○ 하수처리시설 약품비 (732,000) ○ 1,2,3단계 35,000,000원 X 12월 = 420,000 ○ 총인처리시설 20,000,000원 X 12월 = 240,000 ○ 유기탄소원 및 효소제 6,000,000원 X 12월 = 72,000
207 연구개발비	5,000	5,000	0	
	5,000	5,000	0	<input type="checkbox"/> 연구용역비 (207-1)
				○ 하수슬러지 운반 및 처리단가산정 용역 (5,000) ○ 5,000,000원 X 1식 = 5,000
214 수선유지교체비	1,851,148	1,682,748	168,400	

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(214) 수선유지교체비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
	1,851,148	1,682,748	168,400	<input type="checkbox"/> 수선유지비 (214-5)
				○ 하수슬러지 수도권 매립지 반입 수수료 (1,291,248) ○ 109,800원 X 980톤 X 12월 = 1,291,248 ○ 기계설비 유지·보수 (400,000) ○ 400,000,000원 = 400,000 ○ 계측기 유지·관리 (90,000) ○ 90,000,000원 = 90,000 ○ 기계장치 유지·관리 용역 수수료 (22,000) ○ 22,000,000원 = 22,000 ○ 하수처리시설 정밀점검 용역 수수료 (17,000) ○ 17,000,000원 = 17,000 ○ 하수처리시설 정기검사 용역 수수료 (10,400) ○ 10,400,000원 = 10,400 ○ 전기설비 안전진단 용역 수수료 (6,500) ○ 6,500,000원 = 6,500 ○ 소규모 공공하수처리시설 기술진단 용역 수수료 (14,000) ○ 14,000,000원 = 14,000
215 동력비	1,444,000	1,444,000	0	
				○ 중장비 유류비 (4,000) ○ 4,000,000원 = 4,000 ○ 전기요금 (1,440,000) ○ 120,000,000원 X 12월 = 1,440,000
300 경상이전	1,718,590	1,393,590	325,000	
307 민간이전	1,718,590	1,393,590	325,000	

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(307) 민간이전

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
	1,718,590	1,393,590	325,000	<input type="checkbox"/> 민간위탁금 (307-5)
				○ 하수슬러지 수도권 매립지 운반비 (282,240) ○ 24,000원 X 980톤 X 12월 = 282,240
				○ 하수슬러지 운반 및 처리비 (1,116,000) ○ 150,000원 X 620톤 X 12월 = 1,116,000
				○ 침사물 운반 및 처리비 (284,000) ○ 400,000원 X 710톤 = 284,000
				○ 분뇨협잡물 위탁 처리비 (5,000) ○ 5,000,000원 = 5,000
				○ 수질 TMS 자동측정기 위탁 관리 (22,000) ○ 22,000,000원 = 22,000
				○ 총인시설 수질계측기 유지·보수 위탁 관리 (9,350) ○ 9,350,000원 = 9,350
751 일반관리비	3,042,292	3,114,076	△71,784	
100 인력운영비	2,088,972	2,219,075	△130,103	
101 인건비	2,007,192	2,137,895	△130,703	
	1,717,136	1,885,110	△167,974	<input type="checkbox"/> 보수 (101-1)
				○ 기본급 (1,203,298) ○ 5급(연봉직) 7,000,000원 X 1명 X 12월 = 84,000 ○ 6급(27호봉) 3,982,600원 X 10명 X 12월 = 477,912 ○ 7급(25호봉) 3,544,400원 X 12명 X 12월 = 510,394 ○ 8급(8호봉) 2,183,200원 X 5명 X 12월 = 130,992

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(101) 인건비

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 정근수당 (93,275)
				○ 1,119,297,600원 X 2/12 X 50% = 93,275
				○ 정근수당 가산금 (추가 가산금 포함) (32,760)
				○ 25년 이상 130,000원 X 14명 X 12월 = 21,840
				○ 20년 이상 110,000원 X 3명 X 12월 = 3,960
				○ 15년 이상 80,000원 X 2명 X 12월 = 1,920
				○ 10년 이상 60,000원 X 2명 X 12월 = 1,440
				○ 10년 미만 50,000원 X 6명 X 12월 = 3,600
				○ 대우공무원수당 (23,103)
				○ 6급(30호봉) 3,982,900원 X 4.1% X 2명 X 12월 = 3,920
				○ 7급(27호봉) 3,544,400원 X 4.1% X 11명 X 12월 = 19,183
				○ 가족수당 (23,040)
				○ 배우자 40,000원 X 23명 X 12월 = 11,040
				○ 기타 가족 20,000원 X 50명 X 12월 = 12,000
				○ 장려수당 (67,200)
				○ 200,000원 X 28명 X 12월 = 67,200
				○ 시간외근무수당 (68,121)
				○ 6급 11,401원 X 20시간 X 10명 X 12월 = 27,363
				○ 7급 10,299원 X 20시간 X 12명 X 12월 = 29,662
				○ 8급 9,246원 X 20시간 X 5명 X 12월 = 11,096
				○ 정액급식비 (43,680)
				○ 130,000원 X 28명 X 12월 = 43,680
				○ 자녀학비보조수당 (18,732)
				○ 고등학교 468,300원 X 10명 X 4월 = 18,732
				○ 위험근무수당 (9,000)
				○ 을중 50,000원 X 15명 X 12월 = 9,000
				○ 명절휴가비 (111,930)
				○ 1,119,297,600원 X 2/12 X 60% = 111,930

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(101) 인건비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
	247,942	197,245	50,697	○ 연가보상비 (22,997) ○ 100,274,800원 X 86% X 1/30 X 8일 = 22,997
				<input type="checkbox"/> 무기계약근로자보수 (101-3)
				○ 기본급 (186,989) ○ 단순노무(12년, 13년) 2,266,070원 X 2명 X 12월 = 54,386 ○ 검침원(11년) 2,488,920원 X 1명 X 12월 = 29,868 ○ 준설원(18년) 2,865,130원 X 1명 X 12월 = 34,382 ○ 준설원(11년, 12년) 2,848,030원 X 2명 X 12월 = 68,353
				○ 연장근로수당 (29,542) ○ 111,900원 X 22시간 X 12월 = 29,542
				○ 연차유급휴가수당 (6,112) ○ 611,120원 X 10일 = 6,112
				○ 작업장려수당 (2,160) ○ 60,000원 X 3명 X 12월 = 2,160
				○ 명절휴가비 (18,699) ○ 15,582,250원 X 60% X 2월 = 18,699
				○ 가족수당 (3,120) ○ 배우자 40,000원 X 4명 X 12월 = 1,920 ○ 기타 가족 20,000원 X 5명 X 12월 = 1,200
				○ 피복비 (1,320) ○ 220,000원 X 6명 = 1,320
				42,114
			○ 기본급 (39,752) ○ 조리 인부(상반기) 1,745,150원 X 6월 = 10,471 ○ 조리 인부(하반기) 1,745,150원 X 6월 = 10,471	

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(101) 인건비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 공원 관리원(상반기) 1,881,000원 X 5월 = 9,405 ○ 공원 관리원(하반기) 1,881,000원 X 5월 = 9,405 ○ 연장근로수당 (2,362) ○ 조리 인부(상반기) 13,335원 X 8시간 X 6월 = 641 ○ 조리 인부(하반기) 13,335원 X 8시간 X 6월 = 641 ○ 공원 관리원(상반기) 13,500원 X 8시간 X 5월 = 540 ○ 공원 관리원(하반기) 13,500원 X 8시간 X 5월 = 540
106 직무수행경비	81,780	81,180	600	
	1,800	1,800	0	<input type="checkbox"/> 직책급업무수행경비 (106-1) <ul style="list-style-type: none"> ○ 직책급 업무추진비 (1,800) <ul style="list-style-type: none"> ○ 소장 150,000원 X 1명 X 12월 = 1,800
	49,260	47,700	1,560	<input type="checkbox"/> 직급보조비 (106-2) <ul style="list-style-type: none"> ○ 직급보조비 (49,260) <ul style="list-style-type: none"> ○ 5급 250,000원 X 1명 X 12월 = 3,000 ○ 6급 155,000원 X 10명 X 12월 = 18,600 ○ 7급 140,000원 X 12명 X 12월 = 20,160 ○ 8급, 9급 125,000원 X 5명 X 12월 = 7,500
	30,720	31,680	△960	<input type="checkbox"/> 특정업무수행경비 (106-3) <ul style="list-style-type: none"> ○ 공기업 종사 공무원 (25,920) <ul style="list-style-type: none"> ○ 80,000원 X 27명 X 12월 = 25,920 ○ 예산편성,요금과징,경영평가,계약,결산 담당 공무원 (4,800) <ul style="list-style-type: none"> ○ 80,000원 X 5명 X 12월 = 4,800
200 경비	536,320	507,285	29,035	

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(201) 일반운영비

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
201 일반운영비	463,860	440,545	23,315	
	157,660	157,485	175	<input type="checkbox"/> 사무관리비 (201-1)
				○ 일반수용비 (35,000) ○ 35,000,000원 = 35,000
				○ 위원회 등 운영수당 (6,000) ○ 명예환경감시원 회의 참석수당 500,000원 X 12월 = 6,000
				○ 결산감사 용역 및 결산서 제작 (22,500) ○ 22,500,000원 = 22,500
				○ 당직수당 (87,120) ○ 숙직 60,000원 X 3명 X 365일 = 65,700 ○ 일직 60,000원 X 3명 X 119일 = 21,420
				○ 피복비 (7,040) ○ 220,000원X32명 = 7,040
	306,200	283,060	23,140	<input type="checkbox"/> 공공운영비 (201-2)
				○ 공공 요금 및 제세공과금 (160,000) ○ 160,000,000원 = 160,000
				○ 공용차량 유지·관리 (17,000) ○ 유류비 12,000,000원 = 12,000 ○ 차량 유지·관리 5,000,000원 = 5,000
				○ 시설 장비 유지비 (124,800) ○ 예산·재무회계 프로그램 유지·관리 7,700,000원 = 7,700 ○ 유형자산 관리 프로그램 유지·관리 2,940,000원 = 2,940 ○ 재고자산 프로그램 유지·관리 2,940,000원 = 2,940 ○ 계약프로그램 유지·관리 5,100,000원 = 5,100

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(201) 일반운영비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 지하수프로그램 유지·관리 6,120,000원 = 6,120 ○ 철도 순회 보수비 70,000,000원 = 70,000 ○ 청사 및 관사 관리 15,000,000원 = 15,000 ○ 체육시설 관리 10,000,000원 = 10,000 ○ 소방안전관리 대행 5,000,000원 = 5,000 ○ 한국상·하수도협회 회비 (4,400) ○ 4,400,000원 = 4,400
202 여비	57,760	57,760	0	
	53,760	53,760	0	<input type="checkbox"/> 국내여비 (202-1)
				○ 기본업무수행경비 (53,760)
				○ 160,000원 X 28명 X 12월 = 53,760
	4,000	4,000	0	<input type="checkbox"/> 국외업무여비 (202-3)
				○ 국외여비 (4,000)
				○ 4,000,000원 X 1명 = 4,000
203 업무추진비	9,700	8,980	720	
	1,280	1,280	0	<input type="checkbox"/> 정원가산업무추진비 (203-2)
				○ 정원가산업무추진비 (1,280)
				○ 40,000원 X 32명 = 1,280
	3,500	3,500	0	<input type="checkbox"/> 시책업무추진비 (203-3)
				○ 하수도 운영 (3,500)
				○ 3,500,000원 = 3,500

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(203) 업무추진비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
	4,920	4,200	720	<input type="checkbox"/> 부서운영업무추진비 (203-4)
				○ 부서운영업무추진비 (4,920)
				○ 정원 30인 이하 400,000원 X 12월 = 4,800
				○ 정원 31인 이상 5,000원 X 2명 X 12월 = 120
213 교육훈련비	5,000	0	5,000	
				○ 위탁교육비 (5,000)
				○ 5,000,000원 = 5,000
300 경상이전	417,000	387,716	29,284	
305 배상금등	5,000	0	5,000	
				○ 하수시설 손해배상금 (5,000)
				○ 5,000,000원 = 5,000
307 민간이전	292,000	278,067	13,933	
	12,000	12,000	0	<input type="checkbox"/> 민간경상사업보조 (307-2)
				○ 소요13통 마을 운영기금 지원 (12,000)
				○ 1,000,000원 X 12월 = 12,000
	280,000	266,067	13,933	<input type="checkbox"/> 민간위탁금 (307-5)
				○ 소요철도 건널목 경비 용역 (280,000)
				○ 280,000,000원 = 280,000
317 공기업특별회계간부담금	120,000	109,649	10,351	

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(317) 공기업특별회계간부담금

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 하수도 요금 징수 부담금 (120,000) ○ 8,000,000,000원 X 0.015 = 120,000
800 예비비	107,158	138,786	△31,628	
801 예비비	107,158	138,786	△31,628	
801 예비비	107,158	138,786	△31,628	
				○ 예비비 (107,158) ○ 107,158,000원 = 107,158

관:(100) 자본적수입 항:(170) 자본잉여금수입 세항:(173) 타회계건설보조금수입 목:(001) 국고보조금수입

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
100 자본적수입	2,264,000	5,548,879	△3,284,879	
170 자본잉여금수입	1,587,000	5,238,000	△3,651,000	
173 타회계건설보조금수입	587,000	4,238,000	△3,651,000	
001 국고보조금수입	558,000	3,988,000	△3,430,000	
				○ 동두천시 노후하수관 정비사업 (500,000) ○ 500,000,000원 = 500,000
				○ 동두천 공공하수처리시설 개량사업 (58,000) ○ 58,000,000원 = 58,000
003 시도비보조금수입	29,000	250,000	△221,000	
				○ 동두천 공공하수처리시설 개량사업 (29,000) ○ 29,000,000원 = 29,000
175 공사부담금수입	1,000,000	1,000,000	0	
009 기타공사부담금수입	1,000,000	1,000,000	0	
				○ 하수도 원인자 부담금 (1,000,000) ○ 1,000,000,000원 = 1,000,000
180 유보자금	677,000	310,879	366,121	
181 순세계잉여금	646,000	279,879	366,121	
001 순세계잉여금	646,000	279,879	366,121	

관:(100) 자본적수입 항:(180) 유보자금 세항:(181) 순세계잉여금 목:(001) 순세계잉여금

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 순세계잉여금 (646,000) ○ 646,000,000원 = 646,000
182 미수금	31,000	31,000	0	
001 영업(수용가)미수금	31,000	31,000	0	
	30,000	30,000	0	<input type="checkbox"/> 18년영업(수용가)미수금 (001-1)
				○ 미수금 수입 (30,000) ○ 30,000,000원 = 30,000
	500	500	0	<input type="checkbox"/> 17년영업(수용가)미수금 (001-2)
				○ 미수금 수입 (500) ○ 500,000원 = 500
	100	100	0	<input type="checkbox"/> 16년영업(수용가)미수금 (001-3)
				○ 미수금 수입 (100) ○ 100,000원 = 100
	100	100	0	<input type="checkbox"/> 15년영업(수용가)미수금 (001-4)
				○ 미수금 수입 (100) ○ 100,000원 = 100
	300	300	0	<input type="checkbox"/> 14년이전영업(수용가)미수금 (001-5)
				○ 미수금 수입 (300) ○ 300,000원 = 300

관:(200) 자본적지출 항:(230) 유형자산취득 세항:(233) 건물 목:(401) 시설비및부대비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
200 자본적지출	7,938,556	8,842,149	△903,593	[국 558,000 도 29,000 균 0 교 0] [기 0 시 7,351,556]
230 유형자산취득	7,469,009	8,426,160	△957,151	[국 558,000 도 29,000 균 0 교 0] [기 0 시 6,882,009]
233 건물	90,000	50,000	40,000	
401 시설비및부대비	90,000	50,000	40,000	
	90,000	50,000	40,000	<input type="checkbox"/> 시설비 (401-1)
				○ 환경사업소 관리동 유지·관리 (20,000) ○ 20,000,000원 = 20,000
				○ 환경사업소 관사 유지·관리 (30,000) ○ 30,000,000원 = 30,000
				○ 소요생활체육공원 체육시설 유지·관리 (10,000) ○ 10,000,000원 = 10,000
				○ 소요생활체육공원 공원 유지·관리 (30,000) ○ 30,000,000원 = 30,000
234 건축물	4,987,009	7,181,160	△2,194,151	[국 558,000 도 29,000 균 0 교 0] [기 0 시 4,400,009]
401 시설비및부대비	4,987,009	7,181,160	△2,194,151	[국 558,000 도 29,000 균 0 교 0] [기 0 시 4,400,009]
	4,969,009	6,863,380	△1,894,371	<input type="checkbox"/> 시설비 (401-1)
				○ 차집관로 개선사업 (2,363,009) ○ 2,363,009,000원 = 2,363,009
				○ 동두천시 노후하수관 정비사업 (994,000)

관:(200) 자본적지출 항:(230) 유형자산취득 세항:(234) 구축물 목:(401) 시설비및부대비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 994,000,000원 = 994,000 (국비) 497,000 (시비) 497,000
				○ 동두천 공공하수처리시설 개량사업 (112,000) ○ 112,000,000원 = 112,000 (국비) 56,000 (도비) 28,000 (시비) 28,000
				○ 보산동 관광특구 하수관거 분류화사업 (800,000) ○ 800,000,000원 = 800,000
				○ 하수도 유지·관리 (400,000) ○ 400,000,000원 = 400,000
				○ 수리시설 설치 및 유지·관리 (50,000) ○ 50,000,000원 = 50,000
				○ 하수관망도 전산화시스템 유지·관리 (40,000) ○ 40,000,000원 = 40,000
				○ 생연동 362-178번지 일원 하수도 정비 (80,000) ○ 80,000,000원 = 80,000
				○ 안흥동 383번지 일원 하수도 정비 (130,000) ○ 130,000,000원 = 130,000
	18,000	10,000	8,000	<input type="checkbox"/> 시설부대비 (401-3)
				○ 차집관로 개선사업 (8,000) ○ 8,000,000원 = 8,000
				○ 동두천시 노후하수관 정비사업 (6,000) ○ 6,000,000원 = 6,000 (국비) 3,000 (시비) 3,000
				○ 동두천 공공하수처리시설 개량사업 (4,000)

관:(200) 자본적지출 항:(230) 유형자산취득 세항:(234) 구축물 목:(401) 시설비및부대비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 4,000,000원 = 4,000 <li style="padding-left: 100px;">(국비) 2,000 <li style="padding-left: 100px;">(도비) 1,000 <li style="padding-left: 100px;">(시비) 1,000
235 기계장치	2,392,000	1,195,000	1,197,000	
401 시설비및부대비	2,392,000	1,195,000	1,197,000	
	2,372,000	1,175,000	1,197,000	<input type="checkbox"/> 시설비 (401-1) <ul style="list-style-type: none"> ○ 하수처리시설 설비 및 유지·보수 (500,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 500,000,000원 = 500,000 ○ 전기 및 계장 설비 유지보수 (250,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 250,000,000원 = 250,000 ○ 침사 인양기 교체 (990,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 330,000,000원 X 3대 = 990,000 ○ 송풍기동 차단기 교체 (250,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 250,000,000원 X 1대 = 250,000 ○ 중계펌프장 협잡물처리기 A번 보수 (60,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 60,000,000원 X 1대 = 60,000 ○ 슬러지 수집기 수리 (300,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 60,000,000원 X 5대 = 300,000 ○ 가스 저장 탱크 보수 (22,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 22,000,000원 X 1대 = 22,000
	20,000	20,000	0	<input type="checkbox"/> 감리비 (401-2) <ul style="list-style-type: none"> ○ 송풍기동 차단기 교체 (20,000) <ul style="list-style-type: none"> ○ 20,000,000원 = 20,000

관:(200)자본적지출 항:(800)예비비 세항:(801)예비비 목:(801)예비비

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
800 예비비	469,547	415,989	53,558	
801 예비비	469,547	415,989	53,558	
801 예비비	469,547	415,989	53,558	
				○ 예비비 (469,547) ○ 469,547,000원 = 469,547